РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023                                   с. Юксеево	№ 55

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Юксеевского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления  администрации Юксеевского  сельсовета:

- от 26.11.2021 № 67 «О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Юксеевского сельсовета от 27.06.2017г.
№ 38 «О создании единой комиссии  по осуществлению                                     закупок   для обеспечения муниципальных нужд
Юксеевского сельсовета»(в редакции № 83 от 14.12.2018,
№ 37 от 03.04.2019)»

- от 27.03.2023 № 13 «О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Юксеевского сельсовета от 27.06.2017г.
№ 38 «О создании единой комиссии  по осуществлению                                     закупок   для обеспечения муниципальных нужд
Юксеевского сельсовета» (в редакции № 83 от 14.12.2018,
№ 37 от 03.04.2019, № 67 от 26.11.2021)

- от 06.06.2023 № 23  «О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Юксеевского сельсовета от 27.06.2017г.
№ 38 «О создании единой комиссии  по осуществлению                                     закупок   для обеспечения муниципальных нужд
Юксеевского сельсовета» (в редакции № 83 от 14.12.2018,
№ 37 от 03.04.2019, № 67 от 26.11.2021, № 13 от 27.03.2023)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                       Д.Ф. Мулюшкин